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Din nye bolig? 

Aktiv Eiendomsmegling ved Solveig Granlund ønsker velkommen til  
Asbjørn Dørumsgards veg 12! Eneboligen ligger i et veletablert  

boligområde på Fjerdingby, Rælingen kommune. I umiddelbar nærhet  
finner man Marikollen idrettspark, Ravinen, Marikollen torg og flere  

barnehager og skoler. 

Boligen går over to plan hvor kjelleren er delvis innredet.  
Hovedetasjen inneholder vindfang med adkomst til wc‑rom, 3  

romslige soverom, hall/ Tv‑stue, en stor og luftig stue, nyere Ikea  
kjøkken og et lekkert flislagt baderom. Fra stuen er det utgang til  

overbygd veranda. Kjelleretasjen er uinnredet med stort potensiale for  
den nevenyttige! Parkering på egen asfaltert gårdsplass og i integrert  

garasje.

Eiendommen er pent opparbeidet med plenareal, tujahekk og diverse  
prydbusker.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 188 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 678 490,‑
Selger:	 Eva Fjeld
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1988
BRA‑i/ BRA Total	  285/ 304 kvm
Tomtstr.:	 728 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 102, bnr. 4
Oppdragsnr.:	 1205240326

Solveig Granlund
Eiendomsmegler/   Jurist

Mobil	 951 51 983
E‑post	 solveig.granlund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 285 m²
BRA ‑ e: 19 m²
BRA totalt: 304 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 147 m² Trapperom , Uinnredet kjellerrom , Uinnredet kjellerrom 2, Uinnredet  
kjellerrom 3, Uinnredet kjellerrom 4, Uinnredet kjellerrom 5

1. etasje
BRA‑i: 138 m² Vindfang , Soverom , Soverom 2, Soverom 3, Allrom , Stue , Kjøkken , Bad  
, Toalettrom , Vaskerom , Gang
BRA‑e: 19 m² Garasje

TBA fordelt på etasje
1. etasje
8 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,37 meter i stue.
Kjeller: Innvendig romhøyde på opptil 1,94 meter under garasjen og ca. 2,20 til 2,30 i  
øvrige rom.

Tomtetype
Eiet
Tomtestørrelse
728 m²

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et barnevennlig og attraktivt boligområde på Fjerdingby i  
Rælingen kommune. I nærmiljøet er det skøytebane, lekeplasser, fotballbaner,  
skiløyper, idrettshall og svømmehall. Fjerdingby er et satsningsområde i kommunen og  
kan skilte med et nytt kommunesentrum ved Marikollen torg, en splitter ny barneskole  
og ikke minst, Ravinen som er innbyggernes nye storstue.
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Kommunen har et rikt tilbud innenfor kultur‑ og fritidsaktiviteter for alle aldre og  
grupper. Det finnes flere organiserte lag og foreninger som driver med alt fra idrett,  
kultur, humanitært arbeid og friluftsliv for å nevne noe. 3. september 2022 kunne  
Rælingen kommune åpne storsatsingen Ravinen – innbyggernes nye storstue for  
kultur‑ og helsetjenester i Fjerdingby. Det nye bygget er lokalisert mellom Marikollen  
ungdomsskole og Øvre Rælingsveg, og befinner seg dermed midt i sentrumsområdet. 

Ravinen omfatter blant annet bibliotek, ungdomsklubb, flere bandrom, kulturskole,  
dansesal, fleksisal, øvingsscene, kunstrom og innbyggertorg. I tillegg er det  
helsestasjon, kontor for barnevern og pedagogisk psykologisk tjeneste, samt  
legesenter og tjenester for fysioterapi. Bygget har også en kafé like ved  
hovedinngangen med en ekstern driver. 

Eiendommen har også nærhet til vakre tur‑ og friluftsområder i Rælingsåsen. Her finner  
du flere lysløyper, et mylder av turstier og mulighet for blant annet stolpejakt.  
Marikollen idrettspark ligger på Fjerdingby, og her er det hopp‑ og alpinbakke,  
skøytebane og en romslig kafeteria/  varmestue. De senere årene er det foretatt store  
utbedringer av anlegget med blant annet skilek‑ og akeområde for de aller minste.

En sykkeltur unna ligger Nebbursvollen Friluftsbad, Lillestrøms populære badested  
med basseng, vannsklier, grøntområder, kiosk med mer. Det er også asfalterte gang‑  
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
Kr 7 490 000

Kommunale avgifter
Kr 6 706

Kommunale avgifter år
2024



Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr samt renovasjonsgebyr. Det  
gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift

Formuesverdi primær
Kr 2 041 234

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 8 164 937

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 102, bruksnummer 4 i Rælingen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3224/  102/  4:
20.04.1944 ‑ Dokumentnr: 101085 ‑ Skjønn
Rettighetshaver:Rælingen Kommunale vannverk. 
Med flere bestemmelser 
Bestemmelse om vannledning 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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08.12.1955 ‑ Dokumentnr: 105628 ‑ Erklæring/  avtale
Grensegangssak 

11.12.1970 ‑ Dokumentnr: 106622 ‑ Erklæring/  avtale
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 

24.03.1975 ‑ Dokumentnr: 101516 ‑ Erklæring/  avtale
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 

30.06.1976 ‑ Dokumentnr: 103709 ‑ Skjønn
Bestemmelse om veg 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.11.1986 ‑ Dokumentnr: 109397 ‑ Skjønn
Bestemmelse om vannledning 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.12.1986 ‑ Dokumentnr: 110355 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3224 Gnr:102 Bnr:236 
Meglers kommentar:
‑ Gnr. 102 Bnr. 236 har adkomstrett over eiendommen. Vedlikehold av veien skal  
bekostes i fellesskap. 

31.12.1986 ‑ Dokumentnr: 110794 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Elektriske kraftlinjer 
Bestemmelse om felles vedlikehold 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.11.1882 ‑ Dokumentnr: 800022 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3224 Gnr:102 Bnr:1 

24.12.1953 ‑ Dokumentnr: 7075 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3224 Gnr:102 Bnr:53 

10.10.1968 ‑ Dokumentnr: 104236 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:0228 Gnr:102 Bnr:124 

28.06.1976 ‑ Dokumentnr: 103654 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3224 Gnr:102 Bnr:164 
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28.06.1976 ‑ Dokumentnr: 103655 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr: 3224 Gnr: 102 Bnr: 165

19.01.1977 ‑ Dokumentnr: 100319 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3224 Gnr:102 Bnr:167 

19.01.1977 ‑ Dokumentnr: 100320 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3224 Gnr:102 Bnr:168 

27.01.1977 ‑ Dokumentnr: 100492 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3224 Gnr:102 Bnr:169 
EIENDOMMEN ER GATEGRUNN 

31.01.1977 ‑ Dokumentnr: 100554 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:0228 Gnr:102 Bnr:170 
EIENDOMMEN ER GATEGRUNN 

28.11.1986 ‑ Dokumentnr: 109918 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3224 Gnr:102 Bnr:236 

28.11.1986 ‑ Dokumentnr: 109919 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3224 Gnr:102 Bnr:237 

28.11.1986 ‑ Dokumentnr: 109920 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3224 Gnr:102 Bnr:238 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1377081 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0228 Gnr:102 Bnr:4 
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